
Zarządzenie Nr 1328/2022 

Burmistrza Łobez 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie określenia czynszów za lokale mieszkalne oraz za najem socjalny lokalu 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobez 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.                 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego                      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 172 i 1561) w związku z § 12 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały Nr XVI/112/2019 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Łobez na lata 2020 – 2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 6684) zarządza się, co następuje:        

 

§ 1 

Ustala się stawkę czynszu za lokal mieszkalny wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Łobez w wysokości 4,20 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu. 

 

§ 2 

Ustala się stawkę czynszu za najem socjalny lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Łobez w wysokości 1,68 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu. 

 

§ 3 

Traci moc:  

1) zarządzenie Nr 18/2018 Burmistrza Łobza z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie określenia stawki 

czynszu za 1 metr kwadratowy powierzchni użytkowej lokalu komunalnego; 

2) zarządzenie Nr 179/2019 Burmistrza Łobza z dnia 19 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

stawki czynszu za 1 metr kwadratowy powierzchni użytkowej lokalu socjalnego. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-12-09T09:35:53+0100




